
Tarnów, dnia 2010-01-27.

                                                                    Nr sprawy: RDWT/271-1/10

OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.
Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.

Ogłoszenie zostało opublikowane w Biuletynie Zamówień Publicznych w dniu 2010-01-27 pod
numerem 17755-2010
SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY
I. 1) NAZWA I ADRES: Zarząd Dróg Wojewódzkich w Krakowie Rejon Dróg Wojewódzkich
w Tarnowie, ul. Ostrogskich 5a, 33-100 Tarnów, woj. małopolskie,
tel. 014 6211754, fax. 014 6211754.
Adres strony internetowej zamawiającego: www.zdw.krakow.pl
Adres strony internetowej , pod którym dostępne są informacje dotycząc dynamicznego systemu
zakupów : nie dotyczy
I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Inny: Jednostka budżetowa.
SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA
II.1) OPIS
II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego:
Remont nawierzchni bitumicznych dróg wojewódzkich na terenie działania ZDW Kraków Rejon
Dróg Wojewódzkich w Tarnowie z podziałem na pięć zadań
II.1.2) Rodzaj zamówienia: roboty budowlane
II.1.3) Określenie przedmiotu oraz wielkości lub zakresu zamówienia:
Zadanie pierwsze
Remont nawierzchni bitumicznych dróg wojewódzkich nr 768 i 964 na terenie działania ZDW
Kraków Rejon Dróg Wojewódzkich w Tarnowie
Droga nr 768 -  odcinek Szczurowa – Brzesko początek odcinek 060 km 0,000 koniec
                           odcinek 150 km 0,718
Droga nr 964 -  odcinek Szczurowa – Biskupice Radłowskie początek odcinek 530
                          km 0,000 koniec odcinek 580 km 2,259
Remont ubytków w nawierzchni emulsją asfaltową i grysami bez obcięcia krawędzi – 720,00 m2,
remont  nawierzchni betonem asfaltowym o strukturze zamkniętej z obcięciem krawędzi ubytku – 50,00
t, wyrównanie nawierzchni betonem asfaltowym o strukturze zamkniętej – 25,00 t , frezownie na zimno
nawierzchni – 150,00m2, remont cząstkowy emulsją asfaltową i grysami spękań  , rakowin i złuszczeń –
800,00m2
Zadanie drugie
Remont nawierzchni bitumicznych dróg wojewódzkich nr 973,975,982,984 na terenie działania
ZDW Kraków  Rejon Dróg Wojewódzkich w Tarnowie
Droga nr 973 -  odcinek Borusowa – Łęg Tarnowski początek odcinek 010 km 0,000
                          koniec odcinek 140 km 0,991
Droga nr 975 -  odcinek Dąbrowa Tarnowska – Radłów  początek odcinek 010 km 0,000
                          koniec odcinek 090 km 0,944
Droga nr 982 -  odcinek Szczucin – Słupiec początek odcinek 010 km 0,000 koniec
                            odcinek 060 km 6,167
Droga nr 984 -  odcinek Lisia Góra - Nowa Jastrzabka początek odcinek 010 km 0,000
                          koniec odcinek 060 km 0,947
Remont ubytków w nawierzchni emulsją asfaltową i grysami bez obcięcia krawędzi – 1300,00 m2
,remont  nawierzchni betonem asfaltowym o strukturze zamkniętej z obcięciem krawędzi ubytku –
100,00 t, wyrównanie nawierzchni betonem asfaltowym o strukturze zamkniętej – 50,00 t , frezownie na
zimno nawierzchni – 300,00m2  , remont cząstkowy emulsją asfaltową i grysami spękań  , rakowin i
złuszczeń – 940,00m2
Zadanie trzecie
 Remont nawierzchni bitumicznej drogi wojewódzkiej nr 975 na terenie działania ZDW Kraków
Rejon Dróg Wojewódzkich w Tarnowie
Droga nr 975 – odcinek  Niwka  - Olszyny początek odcinek 090 km 0,944 koniec
                            odcinek 190 km 6,921

http://www.zdw.krakow.pl/


2

Remont ubytków w nawierzchni emulsją asfaltową i grysami bez obcięcia krawędzi – 400,00 m2 ,
remont  nawierzchni betonem asfaltowym o strukturze zamkniętej z obcięciem krawędzi ubytku–50,00 t,
wyrównanie nawierzchni betonem asfaltowym o strukturze zamkniętej – 54,00 t , frezownie na zimno
nawierzchni – 50,00m2  , remont cząstkowy emulsją asfaltową i grysami spękań  , rakowin i złuszczeń –
600,00m2, rozebranie warstw konstrukcyjnych nawierzchni – 130,00 m3, wykonanie podbudowy z
kruszywa naturalnego z dodatkiem cementu w ilości 3% - 60,00 m3, wykonanie podbudowy z kruszywa
łamanego z dodatkiem cementu w ilości 3% - 50,00 m3

Zadanie czwarte
 Remont nawierzchni bitumicznych dróg wojewódzkich nr 975,977 na terenie działania ZDW
Kraków Rejon Dróg Wojewódzkich w Tarnowie
Droga nr 975 – odcinek  Roztoka   - Paleśnica początek odcinek 190 km 6,921 koniec
                            odcinek 240 km 2,733
Droga nr 977 – odcinek Tarnowiec  – Ciężkowice początek odcinek 010 km 0+000 koniec
                           odcinek 140 km 2,941

Remont ubytków w nawierzchni emulsją asfaltową i grysami bez obcięcia krawędzi – 1000,00 m2 ,
remont  nawierzchni betonem asfaltowym o strukturze zamkniętej z obcięciem krawędzi ubytku–50,00 t,
wyrównanie nawierzchni betonem asfaltowym o strukturze zamkniętej – 25,00 t , frezownie na zimno
nawierzchni – 300,00m2  , remont cząstkowy emulsją asfaltową i grysami spękań  , rakowin i złuszczeń
– 1520,00m2

Zadanie piąte
 Remont nawierzchni bitumicznych dróg wojewódzkich nr 977,979,981,993 na terenie działania
ZDW Kraków Rejon Dróg Wojewódzkich w Tarnowie
Droga nr 977 – odcinek Zborowice – Konieczna początek odcinek 140 km 2,941 koniec
                            odcinek 290 km 8,880
Droga nr 979 odcinek Moszczenica – Gorlice początek odcinek 010 km 0,000
                       koniec odcinek 020 km 1,518
Droga nr 981 – odcinek Zborowice – Wilczyska  początek odcinek 010 km 0,000 koniec
                          odcinek 055 km 1,510
Droga nr 993 – odcinek Gorlice – Bednarka początek odcinek 010 km 0,000 koniec
                          odcinek 060 km 5,337
Remont ubytków w nawierzchni emulsją asfaltową i grysami bez obcięcia krawędzi – 1170,00 m2,
remont  nawierzchni betonem asfaltowym o strukturze zamkniętej z obcięciem krawędzi ubytku–10,00 t,
frezownie na zimno nawierzchni – 300,00 m2  , remont cząstkowy emulsją asfaltową i grysami spękań  ,
rakowin i złuszczeń – 500,00m2
II.1.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): CPV 45233220-7 – roboty w zakresie nawierzchni dróg
II.1.5) Czy dopuszcza się złożenie oferty częściowej: tak.
II.1.6) Czy dopuszcza się złożenie oferty wariantowej: Nie.
II.1.7) Czy przewiduje się udzielenie zamówień uzupełniających : tak
II.2) CZAS TRWANIA ZAMÓWIENIA LUB TERMIN WYKONANIA:
data zakończenia: 14.05.2010

SEKCJA III: INFORMACJE O CHARAKTERZE PRAWNYM, EKONOMICZNYM, FINANSOWYM I
TECHNICZNYM
III.1) WARUNKI DOTYCZĄCE ZAMÓWIENIA
Informacja na temat wadium: nie dotyczy
III.2) WARUNKI UDZIAŁU
Opis warunków udziału w postępowaniu oraz opis sposobu dokonywania oceny spełniania tych
warunków: 1.O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy spełniają warunki
dotyczące :1) posiadania uprawnień do wykonywania określonej działalności lub czynności, jeżeli
przepisy prawa  nakładają obowiązek ich posiadania.2) posiadania wiedzy i doświadczenia.
3)  dysponowania odpowiednim potencjałem technicznym oraz osobami zdolnymi do  wykonania
zamówienia 4) sytuacji ekonomicznej i finansowej.2.  Wykonawca może polegać na wiedzy i
doświadczeniu, potencjale technicznym, osobach zdolnych do wykonania zamówienia lub zdolnościach
finansowych innych podmiotów, niezależnie od charakteru prawnego łączących go z nimi stosunków.
Wykonawca w takiej sytuacji zobowiązany jest udowodnić Zamawiającemu, iż będzie dysponował
zasobami niezbędnymi do realizacji zamówienia, w szczególności przedstawiając w tym celu pisemne
zobowiązanie tych podmiotów do oddania mu do dyspozycji niezbędnych zasobów na okres
korzystania z nich przy wykonaniu zmówienia . 3.  Zamawiający dokona oceny spełnienia warunków wg



3

formuły spełnia – nie spełnia w oparciu o wymagane w cz. III SIWZ dokumenty. Niespełnienie przez
Wykonawcę chociażby jednego warunku skutkować będzie wykluczeniem wykonawcy z postępowania.
Of er tę  W ykonawcy wyk luczonego uznaj e się  za odrzuconą . 4 .Wykonawcy mogą
wspólnie ubiegać się o udzielenie zamówienia. W takim przypadku Wykonawcy ustanawiają
pełnomocnika do reprezentowania ich w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo
 reprezentowania w postępowaniu i zawarcia umowy w sprawie zamówienia publicznego. Wykonawcy
wspólnie ubiegający się o zamówienie, ponoszą solidarną odpowiedzialność za wykonanie umowy.
5.  W przypadku Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia, określone warunki

winien spełniać jeden Wykonawca lub Wykonawcy wspólnie.
6.  Z postępowania o udzielenie zamówienia wyklucza się Wykonawców, którzy podlegają wykluczeniu

na podstawie przepisów  art. 24 ust. 1 i 2 Ustawy.
Informacja o oświadczeniach i dokumentach, jakie mają dostarczyć wykonawcy w celu

potwierdzenia spełniania warunków udziału w postępowaniu: Wykonawca składając Ofertę wg
wzoru zał. nr 2.1.1,2.2.1, 2.3.1,2.4.1,2.5.1 SIWZ wraz z kosztorysem ofertowym wg wzoru zał. nr
2.1.2, 2.2.2, 2.3.2, 2.4.2, 2.5.2 SIWZ  zobowiązani są w celu wykazania spełnienia warunków
udziału w postępowaniu oraz wykazania braku podstaw do wykluczenia z postępowania o
udzielenie zamówienia Wykonawcy w okolicznościach, o których mowa w art. 24 ust. 1 Ustawy
złożyć następujące dokumenty:
1) Oświadczenie o spełnieniu warunków udziału w postępowaniu oraz oświadczenie o braku

podstaw wykluczenia z powodu niespełnienia warunków, o których mowa w art. 24 ust. 1
Ustawy – wg wzoru zał. nr 3 SIWZ.

2) Aktualny odpis z właściwego rejestru, jeżeli odrębne przepisy wymagają wpisu do rejestru, w
celu  wykazania braku podstaw do wykluczenia w oparciu o art. 24 ust. 1 pkt. 2  Ustawy
wystawionego nie wcześniej niż 6 m-cy przed upływem terminu składania ofert, a w stosunku
do osób fizycznych  oświadczenie w zakresie art. 24 ust. 1 pkt. 2.

3) W przypadku gdy Wykonawca polega na wiedzy i doświadczeniu, potencjale technicznym,
osobach zdolnych do wykonania zamówienia lub zdolnościach finansowych innych podmiotów,
niezależnie od charakteru prawnego łączących go z nimi stosunków zobowiązany jest
przedstawić pisemne zobowiązanie tych podmiotów do oddania mu do dyspozycji niezbędnych
zasobów na okres korzystania z nich  przy wykonaniu zamówienia.

W przypadku składania ofert na więcej niż jedno zadanie, formularz ofert (zał. nr 2.1.1,2.2.1,
2.3.1,2.4.1,2.5.1 SIWZ) oraz kosztorys ofertowy   (zał. nr 2.1.2, 2.2.2, 2.3.2, 2.4.2, 2.5.2, SIWZ)
należy złożyć dla każdego zadania oddzielnie, pozostałe dokumenty mogą być złożone w jednym
egzemplarzu. Wszystkie oferty można złożyć w jednym opakowaniu.

2.   Jeżeli Wykonawca  wykazując spełnienie warunków w postępowaniu - cz. II pkt. 1 podp. 1)2)3) SIWZ
polega na zasobach innych podmiotów na zasadach określonych w art. 26 ust. b ustawy, a podmioty te
będą brały udział  w realizacji części zamówienia, Wykonawca przedstawi w odniesieniu do tych
podmiotów dokumenty  wymienione w cz. III pkt 1 podp. 1), 2).
3.  Wykonawcy wspólnie ubiegający się o udzielenie zamówienia złożą Pełnomocnictwo dla
pełnomocnika, do reprezentowania w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo reprezentowania w
postępowaniu i zawarcia umowy w sprawie zamówienia publicznego.

4.  Wymagane dokumenty mogą być złożone w formie oryginału lub kserokopii poświadczonej za zgodność
z oryginałem przez   Wykonawcę.W przypadku, gdy złożona kopia dokumentu jest nieczytelna lub budzi
wątpliwości co do jej prawdziwości  Zamawiający  może żądać przedstawienia oryginału lub notarialnie
poświadczonej kopii dokumentu.
5.Jeżeli Wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania poza terytorium Rzeczypospolitej Polskiej,
zamiast dokumentów, o których mowa w cz. III pkt. 1. SIWZ :

1) w podp. 4) – składa dokument lub dokumenty wystawione w kraju, w którym ma siedzibę lub
miejsce zamieszkania potwierdzające odpowiednio, że :
a) nie otwarto jego likwidacji ani nie ogłoszono upadłości,
b) nie orzeczono wobec niego zakazu ubiegania się o zamówienie.

6.   Dokumenty, o których mowa w pkt. 5 podp. 1a) i 1b) powinny być wystawione nie wcześniej niż 6
miesięcy przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o
udzielenie  zamówienia  albo  składania ofert.

7.   Jeżeli w miejscu zamieszkania osoby lub w kraju, w którym Wykonawca ma siedzibę lub miejsce
zamieszkania, nie wydaje się dokumentów, o których mowa w pkt. 5 zastępuje się je dokumentem
zawierającym  oświadczenie złożone przed notariuszem, właściwym organem sądowym,
administracyjnym, albo organem samorządu  zawodowego lub  gospodarczego  odpowiednio
miejsca zamieszkania  osoby lub kraju, w którym  Wykonawca ma siedzibę  lub miejsce
zamieszkania .

8. W przypadku Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia oraz w przypadku
podmiotów, o których mowa w cz. II pkt 2 SIWZ, kopie dokumentów dotyczących odpowiednio



4

Wykonawcy lub tych podmiotów są poświadczane za zgodność z oryginałem przez Wykonawcę lub te
podmioty.

9.Dokumenty sporządzone w języku obcym są składane wraz z tłumaczeniem na język polski.

SEKCJA IV: PROCEDURA
IV.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA
IV.1.1) Tryb udzielenia zamówienia: przetarg nieograniczony.
IV.2) KRYTERIA OCENY OFERT
IV.2.1) Kryteria oceny ofert: najniższa cena.
IV.2.2) Wykorzystana będzie aukcja elektroniczna: Nie.
IV.3) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE
IV.3.1) Adres strony internetowej, na której dostępna jest specyfikacja istotnych warunków
zamówienia: www.zdw.krakow.pl
Specyfikację istotnych warunków zamówienia można uzyskać pod adresem: Rejon Dróg
Wojewódzkich w Tarnowie, ul. Ostrogskich 5a pok. nr 11 po wcześniejszym telefon. uzgodnieniu tel.
014-6211754 lub za zaliczeniem pocztowym. Materiały wydawane nieodpłatnie.
IV.3.2) Termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu lub ofert:
17.02.2010  godzina 09:30,
miejsce: Zarząd Dróg Wojewódzkich w Krakowie - Rejon Dróg Wojewódzkich w Tarnowie, 33-100
Tarnów, ul. Ostrogskich 5a pok. nr 2 - sekretariat.
IV.3.3) Termin związania ofertą: okres w dniach: 30 (od ostatecznego terminu składania ofert).
IV. 3.4) Informacja dodatkowe, w tym dotyczące finansowania projektu/programu ze środków
Unii Europejskiej: nie

ZAŁACZNIK I

Część nr 1
Nazwa :
Remont nawierzchni bitumicznych dróg wojewódzkich na terenie działania ZDW Kraków Rejon
Dróg Wojewódzkich w Tarnowie z podziałem na pięć zadań – zadanie pierwsze
1) Krótki opis ze wskazaniem wielkości lub zakresu zamówienia
Remont nawierzchni bitumicznych dróg wojewódzkich nr 768 i 964 na terenie działania ZDW
Kraków Rejon Dróg Wojewódzkich w Tarnowie
Droga nr 768 -  odcinek Szczurowa – Brzesko początek odcinek 060 km 0,000 koniec
                           odcinek 150 km 0,718
Droga nr 964 -  odcinek Szczurowa – Biskupice Radłowskie początek odcinek 530
                          km 0,000 koniec odcinek 580 km 2,259
Remont ubytków w nawierzchni emulsją asfaltową i grysami bez obcięcia krawędzi – 720,00 m2,
remont  nawierzchni betonem asfaltowym o strukturze zamkniętej z obcięciem krawędzi ubytku – 50,00
t, wyrównanie nawierzchni betonem asfaltowym o strukturze zamkniętej – 25,00 t , frezownie na zimno
nawierzchni – 150,00m2, remont cząstkowy emulsją asfaltową i grysami spękań  , rakowin i złuszczeń –
800,00m2
2) Wspólny słownik CPV
   45233220-7 – roboty w zakresie nawierzchni dróg
3) Czas trwania lub termin wykonania
    Data zakończenia : 14/05/2010
4) Kryteria oceny ofert
    Najniższa cena

Część nr 2
Nazwa :
Remont nawierzchni bitumicznych dróg wojewódzkich na terenie działania ZDW Kraków Rejon
Dróg Wojewódzkich w Tarnowie z podziałem na pięć zadań – zadanie drugie
1) Krótki opis ze wskazaniem wielkości lub zakresu zamówienia
Remont nawierzchni bitumicznych dróg wojewódzkich nr 973,975,982,984 na terenie działania
ZDW Kraków  Rejon Dróg Wojewódzkich w Tarnowie
Droga nr 973 -  odcinek Borusowa – Łęg Tarnowski początek odcinek 010 km 0,000
                          koniec odcinek 140 km 0,991
Droga nr 975 -  odcinek Dąbrowa Tarnowska – Radłów  początek odcinek 010 km 0,000
                          koniec odcinek 090 km 0,944
Droga nr 982 -  odcinek Szczucin – Słupiec początek odcinek 010 km 0,000 koniec



5

                            odcinek 060 km 6,167
Droga nr 984 -  odcinek Lisia Góra - Nowa Jastrzabka początek odcinek 010 km 0,000
                          koniec odcinek 060 km 0,947
Remont ubytków w nawierzchni emulsją asfaltową i grysami bez obcięcia krawędzi – 1300,00 m2
,remont  nawierzchni betonem asfaltowym o strukturze zamkniętej z obcięciem krawędzi ubytku –
100,00 t, wyrównanie nawierzchni betonem asfaltowym o strukturze zamkniętej – 50,00 t , frezownie na
zimno nawierzchni – 300,00m2  , remont cząstkowy emulsją asfaltową i grysami spękań  , rakowin i
złuszczeń – 940,00m2
2) Wspólny słownik CPV
   45233220-7 – roboty w zakresie nawierzchni dróg
3) Czas trwania lub termin wykonania
    Data zakończenia : 14/05/2010
4) Kryteria oceny ofert
    Najniższa cena

Część nr 3
Nazwa :
Remont nawierzchni bitumicznych dróg wojewódzkich na terenie działania ZDW Kraków Rejon
Dróg Wojewódzkich w Tarnowie z podziałem na pięć zadań – zadanie trzecie
1) Krótki opis ze wskazaniem wielkości lub zakresu zamówienia

Remont nawierzchni bitumicznej drogi wojewódzkiej nr 975 na terenie działania ZDW Kraków
Rejon Dróg Wojewódzkich w Tarnowie
Droga nr 975 – odcinek  Niwka  - Olszyny początek odcinek 090 km 0,944 koniec
                            odcinek 190 km 6,921
Remont ubytków w nawierzchni emulsją asfaltową i grysami bez obcięcia krawędzi – 400,00 m2 ,
remont  nawierzchni betonem asfaltowym o strukturze zamkniętej z obcięciem krawędzi ubytku–50,00 t,
wyrównanie nawierzchni betonem asfaltowym o strukturze zamkniętej – 54,00 t , frezownie na zimno
nawierzchni – 50,00m2  , remont cząstkowy emulsją asfaltową i grysami spękań  , rakowin i złuszczeń –
600,00m2, rozebranie warstw konstrukcyjnych nawierzchni – 130,00 m3, wykonanie podbudowy z
kruszywa naturalnego z dodatkiem cementu w ilości 3% - 60,00 m3, wykonanie podbudowy z kruszywa
łamanego z dodatkiem cementu w ilości 3% - 50,00 m3
2) Wspólny słownik CPV
   45233220-7 – roboty w zakresie nawierzchni dróg
3) Czas trwania lub termin wykonania
    Data zakończenia : 14/05/2010
4) Kryteria oceny ofert
    Najniższa cena

Część nr 4
Nazwa :
Remont nawierzchni bitumicznych dróg wojewódzkich na terenie działania ZDW Kraków Rejon
Dróg Wojewódzkich w Tarnowie z podziałem na pięć zadań – zadanie czwarte
1) Krótki opis ze wskazaniem wielkości lub zakresu zamówienia
Remont nawierzchni bitumicznych dróg wojewódzkich nr 975,977 na terenie działania ZDW
Kraków Rejon Dróg Wojewódzkich w Tarnowie
Droga nr 975 – odcinek  Roztoka   - Paleśnica początek odcinek 190 km 6,921 koniec
                            odcinek 240 km 2,733
Droga nr 977 – odcinek Tarnowiec  – Ciężkowice początek odcinek 010 km 0+000 koniec
                           odcinek 140 km 2,941
Remont ubytków w nawierzchni emulsją asfaltową i grysami bez obcięcia krawędzi – 1000,00 m2 ,
remont  nawierzchni betonem asfaltowym o strukturze zamkniętej z obcięciem krawędzi ubytku–50,00 t,
wyrównanie nawierzchni betonem asfaltowym o strukturze zamkniętej – 25,00 t , frezownie na zimno
nawierzchni – 300,00m2  , remont cząstkowy emulsją asfaltową i grysami spękań  , rakowin i złuszczeń
– 1520,00m2
2) Wspólny słownik CPV
   45233220-7 – roboty w zakresie nawierzchni dróg
3) Czas trwania lub termin wykonania
    Data zakończenia : 14/05/2010
4) Kryteria oceny ofert
    Najniższa cena



6

Część nr 5
Nazwa :
Remont nawierzchni bitumicznych dróg wojewódzkich na terenie działania ZDW Kraków Rejon
Dróg Wojewódzkich w Tarnowie z podziałem na pięć zadań – zadanie piąte
1) Krótki opis ze wskazaniem wielkości lub zakresu zamówienia

Remont nawierzchni bitumicznych dróg wojewódzkich nr 977,979,981,993 na terenie działania
ZDW Kraków Rejon Dróg Wojewódzkich w Tarnowie
Droga nr 977 – odcinek Zborowice – Konieczna początek odcinek 140 km 2,941 koniec
                            odcinek 290 km 8,880
Droga nr 979 odcinek Moszczenica – Gorlice początek odcinek 010 km 0,000
                       koniec odcinek 020 km 1,518
Droga nr 981 – odcinek Zborowice – Wilczyska  początek odcinek 010 km 0,000 koniec
                          odcinek 055 km 1,510
Droga nr 993 – odcinek Gorlice – Bednarka początek odcinek 010 km 0,000 koniec
                          odcinek 060 km 5,337
Remont ubytków w nawierzchni emulsją asfaltową i grysami bez obcięcia krawędzi – 1170,00 m2,
remont  nawierzchni betonem asfaltowym o strukturze zamkniętej z obcięciem krawędzi ubytku–10,00 t,
frezownie na zimno nawierzchni – 300,00 m2  , remont cząstkowy emulsją asfaltową i grysami spękań  ,
rakowin i złuszczeń – 500,00m2
2) Wspólny słownik CPV
   45233220-7 – roboty w zakresie nawierzchni dróg
3) Czas trwania lub termin wykonania
    Data zakończenia : 14/05/2010
4) Kryteria oceny ofert
    Najniższa cena

Rozdzielnik:
1 x  tablica ogłoszeń RDW Tarnów
1 x  a/a
strona www.zdw.krakow.pl

http://www.zdw.krakow.pl/

